DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO JOGO DOMINÓ
ORGÂNICO COMO AUXÍLIO PARA O ENSINO DAS FUNÇÕES ORGÂNICAS
OXIGENADAS: UM OLHAR SOBRE A CONCEPÇÃO DOS DISCENTES de autoria de
MARIA ABÍLIO FRAGOSO, JAQUELINE DOS SANTOS FIDELIS, LENILSON MAURICIO
DE SOUZA, DAYSE DAS NEVES MOREIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108881

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108881